

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 20

23 - 29 maja 2008r.



## XII Sesja Rady Gminy w Dniu Samorządowca

W dniu 27 maja 2008 r. odbyła się XII sesja Rady Gminy podczas której rozpatrzone sprawozdanie z realizacji uchwały Rady Gminy Leśniowice w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku w gminie za 2007 rok. Następnie rozpatrzone Informację Komendanta Miejskiego Policji w Chełmie o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Leśniowice w 2007 roku i I kwartale 2008 roku którą przedłożył Andrzej Karolczuk I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Chełmie oraz Wojciech Jabłoński Kierownik Posterunku Policji w Leśniowicach. Następnie podjęto uchwały w sprawie zmian w budżecie oraz wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Panią Barbarą Dziedzic przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w Leśniowicach.



Druga część obrad odbyła się nad zbiornikiem wodnym gdzie świętowano Gminne Dni Samorządowca, na które złożyły się: II Powiatowe Zawody Wędkarskie Wójtów Powiatu Chełmskiego o Puchar Starosty Chełmskiego.



W zawodach wzięło udział trzech wójtów a zwyciężył Pan Jacek Semeniuk Wójt Gminy Wojślawice, II miejsce zajął Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice a trzeci był Pan Kazimierz Smalej Wójt Gminy Ruda Huta II Gminne Otwarte Zawody Strzeleckie. W zawodach uczestniczyło 42 uczestników a najcelniej strzelał i zwyciężył Pan Wojciech Jabłoński Kierownik Posterunku Policji Leśniowicach, II miejsce zajął Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, III Pan Zygmunt Majewski Wiceprzewodniczący Rady Gminy Leśniowice. Wyłoniono także najlepiej strzelających zawodników w następujących kategoriach: Radny – Pan Zygmunt Majewski Wiceprzewodniczący Rady Gminy Leśniowice, radny wsi Kumów Majoracki Sołtys – Pan Stanisław Mydlak sołtys wsi Wygnańce Pracownik samorządowy – Pani Joanna Jabłońska Wójt – Pan Wiesław Radzięciak



Całość imprezy zakończyła wspólna biesiada.

## Uroczystość w Publicznym Gimnazjum w Sielcu



W dniu 28 maja 2008 r. w Publicznym Gimnazjum w Sielcu odbyła się uroczystość II rocznicy nadania szkole imienia i sztandaru Marii Skłodowskiej - Curie. W uroczystościach wzięli udział: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice oraz dyrektorzy szkół podstawowych z terenu gminy z pocztami sztandarowymi. Uroczystość rozpoczęto hymnem szkoły i przemówieniami okolicznościowymi wygłoszonymi przez dyrektora gimnazjum i gospodarza gminy.



Następnie delegacja uczniów Samorządu Uczniowskiego złożyła kwiaty pod tablicą pamiątkową. W programie obchodów znalazła się część artystyczna "na poważnie" i "na wesoło" przygotowana przez uczniów pod kierunkiem nauczycieli, konkurs wiedzy o patronce oraz rozgrywki sportowe. Dzień święta społeczności szkolnej Publicznego Gimnazjum w Sielcu im. Marii Skłodowskiej - Curie minął w przyjaznej i serdecznej atmosferze.

